JUDETUL CARAS-SEVERIN
PRIMARIA TICVANIU MARE

CATRE,

Directia Generald a Finantelor Publice
Caras-Severin

Activitatea de Trezorerie si Contabilitate Publica

Va depunem alaturat situatiile financiare intocmite la 31.12.2010.
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RECAPITULATIE PLATI SI CHELTUIELI PE ARTICOLE
CAPITOL 51
CUMULAT TOATE DESTINATIILE

| ARTICOL | PLATI | CHELTUIELI
100101 212408.00 242223.00
100104 1973.00 0.00
100106 3271.00 480.00
100108 21802.00 20972.00
100109 39059.00 16734.00
100112 25620.00 24980.00
100301 57858.00 57489.00
100302 1388.00 1379.00
100303 15647.00 15410.00
100304 1108.00 1101.00
100306 2571.00 2551.00
Total 10 382705.00 383319.00
‘ CH.PERSONAL 382705.00 383319.00
200101 1762.34 3695.44
200102 720.00 2186.48
200103 22872.03 35232.58
200104 41030.96 33038.68
200105 8687.00 8687.00
200106 3111.97 3111.98
200108 19775.57 19034.43
200130 123142.08 138906.06
200330 159.00 0.00
200530 6336.50 0.00
200601 14283.00 14283.00
200610 1211.00 1211.00
203003 816.00 816.00
203030 13784.00 22088.00
Total 20 257691.45 282290.65
CH.MATERIALE 257691 .45 282290.65
e T Tmm T
710101 0.00 69529.32
710130 0.00 7500.00
Total 71 0.00 77029.32
CH.CAPITAL 0.00 77029.32

TOTAL GENERAL 640396.45 742638.97
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RECAPITULATIE PLATI SI CHELTUIELI PE ARTICOLE

CAPITOL 65

CUMULAT TOATE DESTINATIILE

100101
100102
100103
100104
100106
100108
100111
100301
100302
100303
100304
100306

347760.00
589.00
316.00

4333.00
34561.00
22167.00
16486.00
88417.00

2118.00
22042.00

1697.00

3883.00

544369.00

338777.00
0.00
0.00
0.00
34111.00
32601.00
16658.00
87322.00
2098.00
21830.00
1681.00
3566.00
538644.00

. Total 10

200101
200102
200103
200105
200106
200108
200130
2002
200530
200601
203003
Total 20

2137.46
0.00
11207.08
10000.00
1567.99
821.26
20116.99
16741.02

426.00
2364.00
65381.80

TOTAL GENERAL

617075.05

622289.20
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2
RECAPITULATIE PLATI SI CHELTUIELI PE ARTICOLE
CAPITOL 68
CUMULAT TOATE DESTINATIILE
| ARTICOL | PLATI | CHELTUIELI
100030 0.00 281.00
100101 74332.00 70005.00
100104 88.00 0.00
100301 15493.00 15682.00
100302 371.00 376.00
100303 3875.00 3642.00
100304 299.00 303.00
100306 634.00 642.00
Total 10 95092.00 90931.00
CH. PERSONAL 95092.00 90931.00
. 570201 353850.00 353850.00
353850.00 353850.00
TOTAL GENERAL 448942.00 444781.00
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RECAPITULATIE PLATI SI CHELTUIELI PE ARTICOLE
CAPITOL 67
CUMULAT TOATE DESTINATIILE

| ARTICOL | PLATI | CHELTUIELI
100101 10507.00 16400.00
100104 32.00 0.00
100106 160.00 0.00
100108 836.00 942.00
100109 1002.00 502.00
100301 2609.00 2584.00
100302 63.00 63.00
100303 651.00 646.00
100304 50.00 50.00
100306 110.00 109.00
Total 10 16020.00 21296.00
. CH. PERSONAL 16020.00 21296.00
200103 341.42 341.42
200130 3500.00 3500.00
Total 20 3841.42 3841.42
CH.MATERIALE 3841.42 3841.42
710130 24999.64 0.00
CH.CAPITAL 24999.64 0.00
TOTAL GENERAL 44861.06 25137.42
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RECAPITULATIE PLATI SI CHELTUIELI PE ARTICOLE
CAPITOL 70
CUMULAT TOATE DESTINATIILE

| ARTICOL | PLATI | CHELTUIELI
200103 60196.78 69527.29
CH.MATERIALE 60196.78 69527.29
TOTAL GENERAL 60196.78 69527.29

Lol it
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RECAPITULATIE PLATI SI CHELTUIELI PE ARTICOLE

CAPITOL 84
CUMULAT TOATE DESTINATIILE

| ARTICOL | PLATI | CHELTUIELI
200130 4223.28 13882.17
2002 23187.84 20901.68
Total 20 27411.12 34783.85
CH.MATERIALE 27411.12 34783.85
27411.12 34783.85

TOTAL GENERAL
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RECAPITULATIE PLATI SI CHELTUIELI PE ARTICOLE
CAPITOL 74
CUMULAT TOATE DESTINATIILE

| ARTICOL | PLATI | CHELTUIELI

710130 20000.00 0.00

CH.CAPITAL 20000.00 0.00
TOTAL GENERAL 20000.00 0.00
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RECAPITULATIE PLATI SI CHELTUIELI PE ARTICOLE
AUTOFINANTATE 83
CUMULAT TOATE DESTINATIILE

| ARTICOL | PLATI | CHELTUIELI

200130 36474.36 36474.36

CH.MATERIALE 36474.36 36474.36
TOTAL GENERAL 36474.36 36474.36

o




PrimariaTICVANIU MARE

DECLARATIE
data 31.12.2010

Subsemnatul Fistea George in calitate de ordonator principal de credite al Primariei
Ticvaniu Mare imi asum raspunderea pentru datele raportate in situatiile financiare.
In conformitate cu prevederile art. 30 din Legea contabilitatii nr.82/1991 republicata,
confirmam ca:
a) politicile contabile utilizate la intocmirea situatiilor financiare anuale sunt in
conformitate cu reglementarile contabile aplicabile;
b) situatiile financiare ofera o imagine fidela a pozitiei financiare, performantei
financiare si a celorlalte informatii referitoare la activitatea desfasurata;
¢) Primaria Ticvaniu Mare isi desfasoara activitatea in conditii de continuitate.




JUDETUL CARAS SEVERIN
PRIMARIA TICVANIU MARE

RAPORT DE ANALIZA PE BAZA DE BILANT

POLITICI CONTABILE SI NOTE EXPLICATIVE
La data de 31.12.2010

1. Executia bugetului de venituri si cheltuieli
Veniturile anuale planificate in suma de 2.220.010 lei, s-au realizat
in proportie de % respectiv 1.966.119 lei, drepturile
constatate de incasat fiind de 100.863lei
Creditele bugetare au fost in suma de 2.220.010 lei, din care, s-au
constituit angajamente bugetare, si legale in suma de 1.966.738 lei.
Platile nete de casd realizate au fost in sumd de 1.908.401 lei
ramanand angajamente legale de plitit in sumi de 58.337 lei.
Cheltuielile efective realizate au fost in suma de 1.988.676lei.
Platile efectuate s-au realizat conform legislatiei in vigoare si in
limitele prevederilor si creditelor bugetare deschise.
Creditele bugetare au fost aprobate si repartizate pe structura
clasificatiei bugetare, conform normelor legale in vigoare.
Cheltuielile de personal realizate la nivelul primariei au fost in suma
de 1.034.190 lei respectiv 52 % din total cheltuiel.
Cheltuielile materiale si serviciile realizate au fost In suma de 366.894
lei , un procent de 18,44 din totalul cheltuielilor realizate.
Ajutoarele sociale acordate au fost in suma de 353.850 lei.
2 Date referitoare la active fixe corporale
La inceputul anului financiar, si la finele perioadei analizate,
situatia activelor fixe se prezintd astfel:

Nr. Indicatori Sold la Sold Ia Diferente
Crt. Inceputul Sfarsitul
perioadei perioadei

A. TOTAL, din care: 3.833.402 | 6.245.192 +2.411.790
1. Instalatii tehnice, mijloace | 112.654 26.696 -85.958

transport, mobilier
2. Terenuri si cladiri 3.713.248 |6.218.496 |+2.506.248
3. Alte active nefinanc.

3 Date referitoare la stocuri
La intrarea in gestiune bunurile materiale sunt evaluate la costul de
achizitie.
4 Date referitoare la creante




La finele perioadei unitatea a inregistrat creante bugetare in suma de
100.863 lei fata de 40.072 lei cét s-au inregistrat la Inceputul anului, cu o
reducere de 60.792 lei.

5 Date referitoare la datorii
Unitatea a inregistrat datorii in sumé de 227.612 lei fatd de 250.645 lei la
inceputul anului.

Alte informatii — solduri cu destinatie speciald
7 Politici contabile
Politicile contabile sunt in masura sa asigure furnizarea, prin situatiile
financiare, a unor informatii care sa fie relevante si credibile pentru nevoile
utilizatorilor 1n luarea deciziilor economice, in sensul ca reprezintd fidel
rezultatul patrimonial si pozitia financiard a institutiei publice, sunt neutre,
prudente si complete sub toate aspectele semnificative.

Cadrul specific prin care se reglementeaza activitatea financiar
contabild cuprinde atit hotdrari ale Consiliului local privind organizarea
internd, cat si dispozitii ale primarului pentru unele competente specifice
(exemplu control financiar preventiv).

Inregistririle in contabilitate se fac cronologic si sistematic pe baza
documentelor justificative legal intocmite si aprobate vizate pentru controlul
financiar preventiv, in conformitate cu normele legale care si confirme
primirea si inregistrarea bunurilor materiale, plata obligatiilor catre bugetul
consolidat al statului, etc.

Sistemul contabil este sustinut de un program informatic care
prelucreazi si stocheazd informatiile in vederea elabordrii situatiilor
financiare.

Contabilitatea pe bazi de angajament prevede ca  efectele
tranzactiilor si ale altor evenimente sunt recunoscute atunci cind tranzactiile
si evenimentele se produc si nu pe masura ce numerarul sau achivalentul de
numerar este incasat sau plitit iar venituirle si cheltuielile sunt Inregistrate in
evidentele contabile si raportate in situatiile financiare ale perioadelor de
raportare. Actul normativ care reglementeazd desfisurarea activitatii
financiar contabile Tn acest sens este OMFP NR.1792/2002 pentru aprobarea
normelor metodologice privind angajarea, lichidarea,ordonantarea si plata
cheltuielilor institutiilor publice, precum si organizarea, evidenta si
raportarea angajamentelor bugetare si legale.

Amortizarea activelor fixe a fost calculatd si inregistratd utilizand
metoda amortizarii liniare.

Reevaluarea activelor fixe s-a efectuat in conformitate cu prevederile
OUG 103/2007 pentru modificarea OG 81/2003 privind reevaluarea si
amortizarea activelor fixe aflate in patrimoniul institutiilor publice.

Lista institutiilor de invﬁtém@subordonate si sursele de finantare

se prezinta alaturat ca anexa. )
(—/ ‘:—\, iy It
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JUDETUL CARAS-SEVERIN
PRIMARIA TICVANIU MARE

LISTA INSTITUTIILOR DE INVATAMANT SUBORDONATE

EXPLICATII LOCALIT. FINANTARE
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NOTA EXPLICATIVA

privind modificarea in structura activelor nete/capitalurilor proprii

- contul 103 ,Fondul bunurilor care alcituiesc domeniul public al
unititilor administrativ teritoriale” finregistreazd o crestere de
4.926.800lei regasita in structurd astfel:

contul 2111 ,,Terenuri” 2.982.186
contul 212 ,,Constructii” 1.934.614

- contul 131 ,,Fondul derulment” creste cu 189 lei prin
preluarea excedentului bugetului local de la sfarsitul anului de 189
lei.




NOTA EXPLICATIVA
privind creantele inregistrate la sfargitul anului 2010 comparativ cu anul
anterior

In anul 2010 creantele rimase de incasat in suma de 100.863 lei sunt
cu 60.791 lei mai mari fata de anul precedent dupd cum urmeaza:

lei
Explicatii cod 2009 | 2010 Dif.+/-
1 2 3 4 4-3

-imp.cladiri pers.fizice 07020101 | 10.006 | 12.188 | +2.182
-imp.cladiri pers.juridice 07020102 | 0 507 +507
-imp.teren pers.fizice 07020201 | 7.034 | 5.688 -1.346
-imp.teren pers.juridice 07020202
-imp.pe teren extravilan 07020203 { 17.039 |21.210 |+4.171
-venituri mijl.transp. 16020201 | 4.514 | 6.461 +1.947
-venituri din amenzi 350201

/WW
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NOTA EXPLICATIVA
privind plétile restante inregistrate la 31.12.2010
platile restante cétre furnizori,creditori reprezintd datorii la:
— CC. ANBCON SUL] SRL
- 5S¢ W) N) ST - SR

_gc NIO SRL
~3SC. coNSIRol AL,




PRIMARIA

FOND DOMENIU PU
DIF REEVALUARE

REPORT
REPORT
PATRIM
PATRIM

REZULTAT
REZULTAT
REZULTAT
REZULTAT

REZULTAT PATRIM

2082 ALTE ACTIVE FIX
2111 TERENURI

212 CONSTRUCTII

213 INSTALATII, MIJ
214 MOBILIER

23102 ACTIVE DRUM
23107 CENTRU AFTERSCH
23108 MODER CAMIN TIC
260 TITLURI DE PART
2812 AMORT CONSTRUCT
2814 AMORT MOBILIER

3032  OB.INV.IN FOLOS

FURNIZORI fm$\)

TICVANIUL MARE
BALANTA CONTABILA CENTRALIZATA la

0.00 988054.34

0.00 0.00
-33111.27 2705893.86
0.00 1767.38
1696935.80 1696935.80
1698645.33 1722074.86
25314.36 94003.48
0.00 48917.97

7500.00 0.00
0.00 0.00
3607123.34 0.00
109847.92 0.00
3194.00 0.00
10574.21 0.00
79054 .58 0.00
60141.27 0.00
2047.00 0.00
0.00 21004.00

0.00 388.00

401 330203.52 429197.24
404 FURURNIZORI DE Aiw?} 21445.64 96546.54
409 FURNIZORI DEBIT 29160.00 18000.00
421 DECONTARI CU PE 761713.00 799263.00
423 ASIG SOCIALE 2643.00 2643.00
425 AVANSURI 46437.00 46534.00
427 RETINERI 5876.00 6337.00
4311 CAS UNITATE 152421.00 164372.00
4312 CAS ASIGURAT 76927.00 82959.00
4313 7% SANATATE UNI 40611.00 43950.00
4314 CASS ASIGURAT 43429.00 46697.00
4315 FD ACCIDENTE 2942.00 3172.00
4317 FD CONCEDII SI 6072.00 6608.00
4371 SOMAJ UNITATE 3653.00 3940.00
4372 SOMAJ ASIGURAT 3670.00 3957.00
444 DECONT CU BUGET 85326.00 91668.00

4926799.
2442358
0.
174990.
253745.
11160.
0.

3980240.
946559.

29065.
23554.

51817.

721.
11956.
T 6032.

3204.
3620.

230.

532.

287.

287.

7179.

data de

31.12.2010

4926799.
4926799.
0.00

0.00
174990
210831.

7500.

1435.
5511.

0.00

0.00
2442757.
80447.

.68
0.00
.00
.00
0.00
.00
673.00
10828.00
00
00
3320.00
209.00
455.00
261.00
00
00

5465.
2674 .

260.
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4926799.
2409247.

0.
1871926.
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7500.
3980240.
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109847.
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359269.
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29160.
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.00
.00
.00

123763.

18
64
00
00
00
00
00
00
00
0o
00
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6022
6024
6028
610
611
613
614
626
628
629
641
6451
6452
6453
6454
6455
671
677
67
681
6811

DEB FD BOALA
CREDITORI

CR IMP CL PF

CR IMP CL PJ
CR TX TR INTRAV
CR TAXE MT PF
CR TX MT PJ

CR TX TR EXTRAV
CR TX PSIE

DEB AMENDA

DISP BUGET LOCA
REZ EXEC AN CUR
DISPONIBIL FD R
CASA
DISP.SP.ALOC NO
DISP 83
VIRBMENTE INTER

CHELT COMBUSTIB
CHELT PIESE SCH
CHELT ALT MAT C
CHELT ENERGIA S
CHELT INTRTINER
CHELT PRIME ASI
CHELT DEPLASARI
CHLET POSTALE,T
ALTE CHELT EXEC
ALTE CHELT AUTO
CHELT SALARII
CHELT CAS

CHELT SOMAJ
CHELT SANATATE
CHELT ACCIDENTE
CHELT FD IND BO
TRANSFERURI
AJUTOARE SOCIAL
CHELT AJUTOR HA
CHELT MIJL FIXE
CHELT AMORT ACT

IMP TRANSF IMOB
COTE DEF.IMP.PE
COTE+SUME DEF D
VEN TX PSI
TEREN EXTRAVILA
IMP CLADIRI P.F
IMP CLADIRI P.J
VEN TX TIMBRU

ALTE IMP PROPRI
IMP TEREN P.F.
SUME DEF DIN TV
TVA SUME DEF.

4169.

44298

5797.
30680.
8423.
0.
134039.

1702001.
0.

27.
566384 .
3450.

94470

50915.
135734.
37642.
3180.
14150.
18672.
144690.
17888.
761334.
152249.
3655.
39247.
2926.
6431.
11454.
285154.
17269.

50066.
268545.
9810.
117000.
38000.
5797.
1398.
3814.
105.
23646.
797981.
292584.

00

.00
48006.

00

00
00

.86
121819.

00

4169.
44298.
31325.

2745.
15276.

8423.

0.
109764.

1696935.
0.

0.
566384 .
3450.
36474.
121819.

50915.
135734.
37642.
3180.
14150.
18672.
144690.
17888.
761334.
152249.
3655.
39247.
2926.
6431.
1145¢4.
285154.
17269.

1723959.

3464.
50066.
268545.
9810.
117000.
38000.
5797.
1398.
3814.
105.
23646.
797981.
292584 .

50
28
08
00
00
00
00
00
00
00
00
00
6o

170113.
189.
189.

80619.

2000.

00

.00
.55
.51
.00
.00
.00
.61
.01
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

175179.
189.

0.
80619.

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.94

87
21
00
00

4169.00 4169.00
50658.00 50658.00
46666.00 34478.00
3252.00 2745.00
22528.00 16840.00
18144.00 12344.00
641.00 0.00
137383.94 116173.94
12539.00 11246.00
53536.00 0.00

2100530.76 2227279.40

1872115.67 1872115.67
189.21 189.21
217.19 0.00
647003.00 647003.00

3450.00 3450.00

94470.86 36474.36
137348.00 137348.00
18687.00 18687.00

4679.97 4679.97

60190.08 60190.08
149347.05 149347.05
37642.70 37642.70

3180.00 3180.00
15920.00 15920.00
19855.69 19855.69

160708.88 160708.88
22088.00 22088.00
815385.00 815385.00
163077.00 163077.00

3916.00 3916.00
41809.00 41809.00

3135.00 3135.00

6868.00 6868.00
13044.00 13044.00

330897.00 330897.00
22953.00 22953.00

7500.00 7500.00
87792.72 87792.72

1988676.09 1988676.09

3808.50 3808.50
52459.52 52459.52

293840.71 293840.71
11060.00 11060.00
120344.94 120344 .94
36660.00 36660.00

3252.00 3252.00

1437.00 1437.00

3814.00 3814.00

105.00 105.00
15494.00 15494.00
892369.00 892369.00
322000.00 322000.00

0.

0.
12188.
507.
5688 .

5800.

641.
21210.

1293.

53536.
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73561 TX TRANSP P.F. 3909.00 3909.00 9721.00 9721.00 13630.00 13630.00 0.00 0.00
73562 TX TRANSP P.J. 0.00 0.00 641.00 641.00 641.00 641.00 0.00 0.00
75002 CONCESIUNI, INCH 364.00 364.00 Q.00 0.00 364.00 364.00 0.00 0.00
75131 VENIT AMENZI 9328.00 9328.00 53936.00 53936.00 63264.00 63264.00 0.00 0.00
766 VENIT DOBANZI F 0.11 0.11 0.01 0.01 0.12 0.12 0.00 0.00
77011 FIN.CAP 51 PERS 358363.00 358363.00 24342.00 24342.00 382705.00 382705.00 0.00 0.00
77012 FIN.CAP 51 MATE 236054.79 236054.79 21636.66 21636.66 257691.45 257691.45 0.00 0.00
77021 FIN.CAP 65 PERS 506701.00 506701.00 37668.00 37668.00 544369.00 544369.00 0.00 0.00
77022 FIN.CAP 65 MATE 67677.05 67677.05 5029.00 5029.00 72706.05 72706.05 0.00 0.00
77031 FIN.CAP 68 PERS 87977.00 87977.00 7115.00 7115.00 95092.00 95092.00 0.00 0.00
77032 FIN.CAP 56 TRAN 11454.00 11454.00 1590.00 1590.00 13044.00 13044.00 0.00 0.00
77033 FIN.CAP 68 ASIS 302423.00 302423.00 51427.00 51427.00 353850.00 353850.00 0.00 0.00
77042 FIN.CAP 67 MATE 3841.42 3841.42 0.00 0.00 3841.42 3841.42 0.00 0.00
77043 FIN.CAP 67 CAPI 21445.64 21445.64 3554.00 3554.00 24999.64 24999.64 0.00 0.00
77051 FIN.CAP 67 PERS 14991.00 14991.00 1029.00 1029.00 16020.00 16020.00 0.00 0.00
77061 FIN.CAP 84 MATE 27411.12 27411.12 0.00 0.00 27411.12 27411.12 0.00 0.00
77081 FIN CAP 74 CAPI 0.00 0.00 20000.00 20000.00 20000.00 20000.00 0.00 0.00
77092 FIN.CAP 70 MATE 58596.78 58596.78 1600.00 1600.00 60196.78 60196.78 0.00 0.00
77218 SUBV PR FSE 19950.00 19950.00 2100.00 2100.00 22050.00 22050.00 0.00 0.00
7723 SUBV CONST FAMI 3350.00 3350.00 0.00 0.00 3350.00 3350.00 0.00 0.00
7724 SUBV TRUSOU 2400.00 2400.00 0.00 0.00 2400.00 2400.00 0.00 0.00
7726 SUBV CALDURA 70563.00 70563.00 0.00 0.00 70563.00 70563.00 0.00 0.00
77.SU'BV APIA BN 16920.63 16920.63 0.00 0.00 16920.63 16920.63 06.00 0.00
7742 SUBV APIA FEADR 77082.85 77082:85 0.00 0.00 77082.85 77082.85 0.00 0.00

Total clasa 7 3513014.25 3513014.25 385822.48 385822.48 3898836.73 3898836.73 0.00 0.

17013476.57 17013476.57 13854197.65 13854197.65 30867674.22 30867674.22 9072628.83 9072628.83

Contabil,
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PRIMARIA TICVANIUL MARE

BALANTA CONTABILA . BUGET la data de 31.12.2010

103 FOND DOMENIU PU 0.00 988054.34 .00 4926799.66 0.00 5914854.00 0.00 5914854.
105 DIF REEVALUARE 0.00 0.00 4926799.66 4926799.66 4926799.66 4926799.66 0.00 0.
11702 REZULTAT REPORT -33111.27 2705893.86 2442358.34 0.00 2409247.07 2705893.86 0.00 296646.
12101 REZULTAT PATRIM 1696935.80 1696935.80 174990.66 174990.66 1871926.46 1871926.46 0.00 0.
12102 REZULTAT PATRIM 1698645.33 1722074 .86 253745.61 210831.81 1952390.94 1932906.67 19484 .27 0
131 FOND RULMENT 0.00 0.00 0.00 189.21 0.00 189.21 0.00 189

2082 ALTE ACTIVE FIX 7500.00 0.00 0.00 7500.00 7500.00 7500.00 0.00

2111 TERENURI 0.00 0.00 3980240.00 0.00 3980240.00 0.00 3980240.00 0.
212 CONSTRUCTII 3607123 .34 0.00 946559.66 1435.00 4553683.00 1435.00 4552248.00 0.
213 INSTALATII,MIJ 109847.92 0.00 0.00 5511.08 109847.92 5511.08 104336.84 0.
214 MOBILIER 3194.00 0.00 0.00 0.00 3194.00 0.00 3194.00 0.
23102 ACTIVE DRUM 10574.21 0.00 0.00 0.00 10574.21 0.00 10574.21 0.
23107 CENTRU AFTERSCH 1942.58 0.00 0.00 0.00 1942.58 0.00 1942.58 0.
23108 MODER CAMIN TIC 60141.27 0.00 0.00 0.00 60141.27 0.00 60141.27 0.
260 TITLURI DE PART 2047.00 0.00 -2047.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.
2812 AMORT CONSTRUCT 0.00 21004.00 0.00 2442757.70 0.00 2463761.70 0.00 2463761
2814 AMORT MOBILIER 0.00 388.00 0.00 80447.28 0.00 80835.28 0.00 80835.

401 FURNIZORI 304889.16 403882.88 17905.66 26402.68 322794.82 430285.56 0.00 107490.
404 FURURNIZORI DE 21445.64 68324 .54 23554.00 0.00 44999.64 68324 .54 0.00 23324.
409 FURNIZORI DEBIT 3000.00 3000.00 0.00 0.00 3000.00 3000.00 0.00 0.
421 DECONTARI CU PE 761713.00 799263.00 51817.00 54051.00 813530.00 853314.00 0.00 39784
423 ASIG SOCIALE 2643.00 2643.00 0.00 0.00 2643.00 2643.00 0.00 0.
425 AVANSURI 46437.00 46534.00 0.00 -97.00 46437.00 46437.00 0.00 a.
427 RETINERI 5876.00 6337.00 721.00 673.00 6597.00 7010.00 0.00 413
4311 CAS UNITATE 152421.00 164372.00 11956.00 10828.00 164377.00 175200.00 0.00 10823
4312 CAS ASIGURAT 76927.00 82959.00 6032.00 5465.00 82959.00 88424.00 0.00 5465
4313 7% SANATATE UNI 40611.00 43950.00 3204.00 2674.00 43815.00 46624.00 0.00 2809
4314 CASS ASIGURAT 43429.00 46697.00 3620.00 3320.00 47049.00 50017.00 0.00 2968
4315 FD ACCIDENTE 2942.00 3172.00 230.00 209.00 3172.00 3381.00 0.00 209
4317 FD CONCEDII SI 6072.00 6608.00 532.00 455.00 6604.00 7063.00 0.00 459
4371 SOMAJ UNITATE 3653.00 3940.00 287.00 261.00 3940.00 4201.00 0.00 261
4372 SOMAJ ASIGURAT 3670.00 3957.00 287.00 260.00 3957.00 4217.00 0.00 260
444 DECONT CU BUGET 85326.00 91668.00 7179.00 5960.00 92505.00 97628.00 0.00 5123
4611 DEB FD BOALA 4169.00 4169.00 0.00 0.00 4169.00 4169.00 0.00

462 CREDITORI 44298.00 44298.00 6360.00 6360.00 50658.00 50658.00 0.00

10239611.

2537651.




46401 CR IMP CL PF 48006.00 31325.00 -1340.00 3153.00 46666.00 34478.00 12188.00

0.
46402 CR IMP CL PJ 5797.00 2745.00 -2545.00 0.00 3252.00 2745.00 507.00 0.
46403 CR TX TR INTRAV 30680.00 15276.00 -8152.00 1564.00 22528.00 16840.00 5688.00 0.
46404 CR TAXE MT PF 8423.00 8423.00 9721.00 3921.00 18144.00 12344.00 5800.00 0.
46405 CR TX MT PJ 0.00 0.00 641.00 0.00 641.00 0.00 641.00 6.
46406 CR TX TR EXTRAV 134039.00 109764.00 3344.94 6409.94 137383.94 116173.94 21210.00 0.
46420 CR TX PSIE 11289:.00 10556.00 1250.00 €90.00 12539.00 11246.00 1293.00 0.
46425 DEB AMENDA 0.00 0.00 53536.00 0.00 53536.00 0.00 53536.00 0.
Total clasa 4 1847755.80 2003863 .42 190140.60 132559.62 2037896.40 2136423.04 100863.00 199389.64
5211 DISP BUGET LOCA 1702001.86 1696935.80 170113.81 175179.87 1872115.67 1872115.67 0.00 0.
5212 REZ EXEC AN CUR 0.00 0.00 189.21 189.21 189.21 189.21 0.00 0.
5221 DISPONIBIL FD R 0.00 0.00 189.21 0.00 189.21 0.00 189.21 0.
53111 CASA 566384.00 566384.00 80619.00 80619.00 647003.00 647003.00 0.00 0.
5503 DISP.SP.ALOC NO 3450.00 3450.00 0.00 0.00 3450.00 3450.00 0.00 0.
581 VIRAMENTE INTER 121819.00 12181%.00 15529.00 15529.00 137348.00 137348.00 0.00 0.
Total c¢lasa 5 2393654.86 2388588.80 266640.23 271517.08 2660295.09 2660105.88 189.21
6022 CHELT COMBUSTIB 16687.00 16687.00 2000.00 2000.00 18687.00 18687.00 0.00 0.
6024 CHELT PIESE SCH 4679.97 4679.97 0.00 0.00 4679.97 4679.97 0.00 0.
60 CHELT ALT MAT C 50915.53 50915.53 9274 .55 9274 .55 60190.08 60190.08 0.00 G.
610 CHELT ENERGIA S 135734.54 135734.54 13612.51 13612.51 149347.05 149347.05 0.00 0.
611 CHELT INTRTINER 37642.70 37642.70 0.00 0.00 37642.70 37642.70 0.00 0.
613 CHELT PRIME ASI 3180.00 3180.00 0.00 0.00 3180.00 3180.00 0.00 0.
614 CHELT DEPLASARI 14150.00 14150.00 1770.00 1770.00 15920.00 15920.00 0.00 0.
626 CHLET POSTALE,T 18672.08 18672.08 1183.61 1183.61 19855.69 19855.69 0.00 0.
628 ALTE CHELT EXEC 119376.51 119376.51 4858.01 4858.01 124234.52 124234.52 0.00 0.
629 ALTE CHELT AUTO 17888.00 17888.00 4200.00 4200.00 22088.00 22088.00 0.00 0.
641 CHELT SALARII 761334.00 761334.00 54051.00 54051.00 815385.00 815385.00 0.00 0.
6451 CHELT CAS 152249.00 152249.00 10828.00 10828.00 163077.00 163077.00 0.00 0.
6452 CHELT SOMAJ 3655.00 3655.00 261.00 261.00 3916.00 3916.00 04.00 0.
6453 CHELT SANATATE 39247.00 39247.00 2562.00 2562.00 41809.00 41809.00 0.00 0.
6454 CHELT ACCIDENTE 2926.00 2926.00 209.00 209.00 3135.00 3135.00 0.00 0.
6455 CHELT FD IND BO 6431.00 6431.00 437.00 437.00 6868.00 6868.00 0.00 [
671 TRANSFERURI 11454.00 11454.00 1590.00 1590.00 13044.00 13044.00 0.00 0.
677 AJUTOARE SOCIAL 285154.00 285154.00 45743.00 45743.00 330897.00 330897.00 0.00 0.
6771 CHELT AJUTOR HA 17269.00 17269.00 5684.00 5684.00 22953.00 22953.00 0.00 0.
681 CHELT MIJL FIXE 0.00 0.00 7500.00 7500.00 7500.00 7500.00 0.00 0.
6811 CHELT AMORT ACT 0.00 0.00 87792.72 87792.72 87792.72 87792.72 0.00 0.
Total clasa 6 1698645.33 1698645.33 253556.40 253556.40 1952201.73 1952201.73 0.00
73120 IMP TRANSF IMOB 3464.50 3464.50 344.00 344.00 3808.50 3808.50 0.00
73121 COTE DEF.IMP.PE 50066.28 50066.28 2393.24 2393.24 52459.52 52459.52 0.00
73122 COTE+SUME DEF D 268545.08 268545.08 25295.63 25295.63 293840.71 293840.71 0.00
73211 VEN TX PSI 9810.00 9810.00 1250.00 1250.00 11060.00 11060.00 0.00
73407 TEREN EXTRAVILA 117000.00 117000.00 3344.94 3344.94 120344.94 120344.94 0.00
73411 IMP CLADIRI P.F 38000.00 38000.00 -1340.00 -1340.00 36660.00 36660.00 0.00
73412 IMP CLADIRI P.J 5797.00 5797.00 -2545.00 -2545.00 3252.00 3252.00 0.00
73415 VEN TX TIMBRU 1398.00 1398.00 39.00 39.00 1437.00 1437.00 0.00
73416 3814.00 3814.00 0.00 0.00 3814.00 3814.00 0.00
73417 ALTE IMP PROPRI 105.00 105.00 0.00 0.00 105.00 105.00 0.00
73421 IMP TEREN P.F. 23646.00 23646.00 -8152.00 -8152.00 15494.00 15494.00 0.00
73521 SUME DEF DIN TV 797981.00 797981.00 94388.00 94388.00 892369.00 892369.00 0.00
73522 TVA SUME DEF. 292584.00 292584.00 29416.00 29416.00 322000.00 322000.00 0.00
73561 TX TRANSP P.F. 3909.00 3909.00 9721.00 9721.00 13630.00 13630.00 0.00
73562 TX TRANSP P.J. 0.00 0.00 641.00 641.00 641.00 641.00 0.00
75002 CONCESIUNI, INCH 364.00 364.00 0.00 0.00 364.00 364.00 0.00




75131 VENIT AMENZI 9328.00 9328.00 53936.00 53936.00 63264.00 63264.00 0.00 0.00
77011 FIN.CAP 51 PERS 358363.00 358363.00 24342.00 24342.00 382705.00 382705.00 0.00 0.00
77012 FIN.CAP 51 MATE 236054.79 236054.79 21636.66 21636.66 257691.45 257691.45 0.00 0.00
77021 FIN.CAP 65 PERS 506701.00 506701.00 37668.00 37668.00 544369.00 544369.00 0.00 0.00
77022 FIN.CAP 65 MATE 67677.05 67677.05 5029.00 5029.00 72706.05 72706.05 0.00 0.00
77031 FIN.CAP 68 PERS 87977.00 87977.00 7115.00 7115.00 95092.00 95092.00 0.00 0.00
77032 FIN.CAP 56 TRAN 11454.00 11454.00 1590.00 1590.00 13044.00 13044.00 0.00 0.00
77033 FIN.CAP 68 ASIS 302423.00 302423.00 51427.00 51427.00 353850.00 353850.00 0.00 0.00
77042 FIN.CAP 67 MATE 3841.42 3841.42 0.00 0.00 3841.42 3841.42 0.00 0.00
77043 FIN.CAP 67 CAPI 21445.64 21445.64 3554.00 3554.00 24999.64 24999.64 0.00 0.00
77051 FIN.CAP 67 PERS 14991.00 14991.00 1029.00 1029.00 16020.00 16020.00 0.00 0.00
77061 FIN.CAP 84 MATE 27411.12 27411.12 0.00 0.00 27411.12 27411.12 0.00 0.00
77081 FIN CAP 74 CAPI 0.00 0.00 20000.00 20000.00 20000.00 20000.00 0.00 0.00
77092 FIN.CAP 70 MATE 58596.78 58596.78 1600.00 1600.00 60196.78 60196.78 0.00 0.00
77218 SUBV PR FSE 19950.00 19950.00 2100.00 2100.00 22050.00 22050.00 0.00 0.00
7723 SUBV CONST FAMI 3350.00 3350.00 0.00 0.00 3350.00 3350.00 0.00 0.00
7724 SUBV TRUSOU 2400.00 2400.00 0.00 0.00 2400.00 2400.00 0.00 0.00
7726 SUBV CALDURA 70563.00 70563.00 0.00 0.00 70563.00 70563.00 0.00 0.00

Total general 16644459.07 16644459.07 13820717.63 13820717.63 30465176.70 30465176.70 8955676.62 8955676.62
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PRIMARIA TICVANIUL MARE
BALANTA CONTABILA TAXE SPECIALE la data de 31.12.2010

clasa

T’ general 77140.08 77140.08 0.02 0.02 77140.10 77140.10 77139.98 77139.98

Conducator unitat

Tinlea

ot




PRIMARIA TICVANIUL MARE
BALANTA CONTABILA AUTOFINANTATE la data de 31.12.2010

11710 REZULTAT REPORT 0.00 1767.38 0.00 0.00 0.00 1767.38 0.00 1767.38
12110 REZULTAT PATRIM 25314.36 94003 .48 11160.00 0.00 36474.36 94003.48 0.00 57529.12

401 FURNIZORI 25314.36 25314.36 11160.00 11160.00 36474.36 36474 .36 0.00 0.00
409 FURNIZ DEBITORI 26160.00 15000.00 0.00 11160.00 26160.00 26160.00 0.00 0.00

5602 DISP 83 94470.86 36474.36 0.00 0.00 94470.86 36474 .36 57996.50 0.00
628 ALTE CHELT EXEC 25314.36 25314.36 11160.00 11160.00 36474.36 36474.36 0.00 0.00

Total clasa 6 25314.36 25314.36 11160.00 11160.00 36474.36 36474 .36 0.00 0.

7744 SUBV APIA BN 16920.63 16920.63 0.00 0.00 16920.63 16920.63 0.00 0.00
77. SUBV APIA FEADR 77082.85 77082.85 0.00 0.00 77082.85 77082.85 0.00 0.00

Total general 291877.42 291877.42 33480.00 33480.00 325357.42 325357.42 59296.50 59296.50

Conducator unitate,‘ ﬂ Contabil, ,
ﬁ&@ﬁa A 5 masom “Thoreo

A



DIRECTIA GENERALA A
FINANTELOR PUBLICE TOTAL JUDET

BILANT
31.12.2010

J’O/ﬁé?‘ 02201/
o #7¢P
PRV« ;1 AUNE (1.

pag.:

1 - lei -

(6(0)))

DENUMIRE INDICATORI

SOLD LA
INCEPUTUL

PERIOADEI

SOLD LA
SFARSITUL

PERIOADEI

01003

01004

01005

01015

01019

01021

01023

01024

01030
01033

01040
01045

01046
01060

01061

01062

1. Active fixe necorporale
(ct.203+205+206+208+233-280-290-293%)
2.Instalatii tehnice, mijloace de transport,
animale, plantatii, mobilier, aparatura
birotica si alte active corporale
(ct.213+214+231-281-291-293%)
3.Terenuri si cladiri (ct.211+212+231
-281-291-293%)
7. TOTAL ACTIVE NECURENTE (rd.03+04+05+06
+07+09)
1.Stocuri (¢t.301+302+303+304+305+307+
309+331-+332+3414+345+346+347+349+351+
354+356+357+358+359+361+371+381+/-348
+/-378-391-392-393-394-395-396-397-398)
Creante din operatiuni comerciale,
avansuri si alte decontari
(ct.232+234+409+4111+4118+413+418+425+
+4282+4611+479%*+481+482+483-4911-4961
+5128) din care:
Creante bugetare (ct.431**+437**¥+4424+
4428%*+444**+446**+4482+461+463+464+
4664+4665+4669+481**+482**-497) din
care:
Creantele bugetului generale consolidat
(ct.463+464+465+4664+4665+4669-497)
Total creante curente (rd.21+23+25+27)
Conturi la trezorerie, casa, alte valori
avansuri de trezorerie (ct.510+5121+5125+
5131+5141+5151+5153+5161+5171+5187+5201+
52114+5212+5221+5222+523+5251+5252+5253+
526+527+528+5291+5292+5293+5294+5299+5311
+5324+542+550+551+552+553+554+555+556+557
+558+559+5601+5602+561+562+5711+5712+
5713+5714+5741+5742+5743+5744) din
care:
Total disponibilitati (rd.33+35)
7.TOTAL ACTIVE CURENTE (rd.19+30+31+40+
41+42)
8.TOTAL ACTIVE (rd.15+45)
1.Datorii comerciale, avansuri si alte
decontari (ct.401+403+4041+405+408+
419+4621+473+481+482+483+269+509+
5128) din care:
Datorii comerciale si avansuri
(ct.401+403+4041+405+408+419+4621)
din care:

2.Datorii catre bugete

7.500

112.654

3.713.248

3.833.402

117.140

4.169

40.072

40.072
44241

495
495

161.876
3.995.278

174.001

174.001

26.696

6.218.496

6.245.192

123.764

100.863

100.863
100.863

58.213
58.213

282.840
6.528.032

159.038

159.038




pag.: 2 - lei -
SOLD LA SOLD LA
COD DENUMIRE INDICATORI INCEPUTUL SFARSITUL
PERIOADEI PERIOADEI
(ct.431+437+440+441+4423+4428+444+446+
4481+4555+4671+4672+4673+4674+4675+
4675+4679+473+481+482)din care: 31.911 28.377
01063 Datoriile institutiilor publice catre
bugete (ct.431+437+4423+4428+444+446
4481), din care: 31.911 28.377
010631 Contributii sociale(ct.431+437) 25.420 23.254
01072  |6.Salariile angajatilor
(ct.421+423+426+4271+4273+4281) 44.733 40.197
01078 |10.TOTAL DATORII CURENTE
(rd.60+62+65+70+71+72+73+74+75) 250.645 227.612
01079 |11.TOTAL DATORII (rd.58+78) 250.645 227.612
01080 . [12.ACTIVE NETE = TOTAL ACTIVE - TOTAL
DATORII = CAPITALURI PROPRII
(rd.80=rd.46-79=1d.90) 3.744.633 6.300.420)
01084 1.Rezerve, fonduri
(ct.100+101+102+103+104-+105+106+131+
132+133+134+135+136+137+1391+1392+
1393+1394+1396+1399) 1.036.972 5.963.961
01085 |2.Rezultatul reportat
(ct.117-sold creditor) 3.258.170 298.414
01087 |4.Rezultatul patrimonial al exercitiului
(ct.121-sold creditor) 38.045
01088 |5.Rezultatul patrimonial al exercitiului
(ct121- sold debitor) 550.509
01090 [6.TOTAL CAPITALURI PROPRII
(rd.84+85-86+87-88) 3.744.633 6.300.420)

Conducatorul compartimentului
financiar- contabil

-
S wéon appom Lok,

FAhoL

/
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DIRECTIA GENERALA A
FINANTELOR PUBLICE TOTAL JUDET

CONTUL DE REZULTAT PATRIMONIAL
31.12.2010

pag.:

- lei -

COD

DENUMIRE INDICATORI

An

precedent

An

curent

02002

02004

02006

02008

02009

02010

02011

02013

02015
02016
02023
02024
02031
02032

Venituri din impozite, taxe, contri-
butii de asigurari si alte venituri

ale bugetelor
(ct.730+731+732+733+734+735+736+
+739+745+746+750+751)

Finantari, subventii, transferuri,

alocatii bugetare cu destinatie

speciala
(ct.770+771+772+773+774+775+776+
778+779)

TOTAL VENITURI OPERATIONALE
(rd.02+03+04+05)

Salarii si contributiile sociale

aferente angajatilor
(ct.641+642+645+646+647)

Subventii si transferuri
(ct.670+671+672+673+674+675+676+
677+678+679)

Stocuri, consumabile, lucrari si

servicii executate de terti
(ct.601+602+603+606+607+608+609+
610+611+612+613+614+622+623+624+
626+627+628+629)

Cheltuieli de capital, amortizari si
provizioane

(ct.681+682+689)

TOTAL CHELTUIELI OPERATIONALE
(RD.08+09+10+11+12)

- EXCEDENT (rd.06-rd.13)

-DEFICIT (rd.13-rd.06)

-EXCEDENT (rd.15+20-16-21)
-DEFICIT (rd.16+21-15-20)

- EXCEDENT (rd.23+28-24-29)

- DEFICIT (rd.24+29-23-28)

(gmduﬁio’rul institutiei -,
/ - U JOWOM

2.072.918

15.300

2.088.218

1.109.919

295.344

477.307

756.153

2.638.723

550.505

550.505

550.505

Conducatorul compartimentului
financiar- contabil

W%W

1.834.544

192.366

2.026.910

1.034.19&

366.894

492.300

95.292

1.988.676
38.234)

38.234

38.234

FAh—
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DISPONIBIL DIN MIJLOACE CU DESTINATIE SPECIALA

31.12.2010
- lei-
DISPONIBIL DISPONIBIL
DENUMRE INDICATORI COD LA INCEPUTUIL INCASARI PLATI LA SFARSITUL
ANULUI PERIOADEI
TOTAL (rd.02 la 15) 05001 3.450 3.450
- Disponibil din fonduri cu destinatie 05006
speciala reprezentand alocatia pentru
nou-nascuti conform Legii 416/2001
3.450 3.450

(ct. 550/analitic distinct)

Conducatorul compartimentului
financiar-contabil




DIRECTIA GENERALA A
FINANTELOR PUBLICE TOTAL JUDET

Situatia unor indicatori referitori la protectia copilului
si a persoanelor cu handicap

Conducatorul institutiei

Ie
i

st

31.12.2010
pag: 1 - lei-
COD DENUMIRE NUMAR
08007 |Asistenti personali pentru persoanele cu
handicap 9
08008 |Indemnizatii lunare alocate persoanelor
cu handicap grav 4

Conducatorul compartimentului
financiar- contabil
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DIRECTIA GENERALA A
FINANTELOR PUBLICE TOTAL JUDET

Situatia activelor si datoriilor institutiilor publice
din administratia locala

Conducatorul compartimentului

financiar- cor}\tabil
fé!wm

Conducatgiul ins 'fuﬁ‘e‘
-

NS

L

31.12.2010
pag.: 1 - lei-
CcOD DENUMIRE INDICATORI Sold lfl inceputul Sol(.i la sitarsitul
anului perioadei

18005 Disponibilitati in lei ale institutiilor

publice locale si ale institutiilor

publice de subordonare locala, la

trezorerii (ct.510+5121+5125+5151+5161

+5171+5211+528+5292+5294+5299+550+551+

552+4553+554+555+556+558+560+561+562)

din care: 467 57.996
18008 Total (in baze cash) (rd.04+05) 467 57.996
18010 Total (in baze accrual)(rd.08+09) 467 57.996
18012 Disponibil din fondul de rulment

(ct.5221) 28 217,
18013 Total (in baze cash)(rd.11+12) 28 217
18015 Total (in baze accrual)(rd.13+14) 28 217
18176 | 1.Creante ale bugetului local (ct.464-

497). Total (rd.177+178+179+183),

din care: 40.072 100.863
18177 - de la populatie 40.072 99.715
18178 - de la operatori economici (S11) 1.148
18185 Total creante (rd.176+184) 40.072 100.863
18320 Datorii comerciale curente legate de

livrari de bunuri si servicii (ct.401+

403+4041+405+408+419+4621). Total

(rd.321+322+326+327) din care catre: 174.001 159.038
18321 -Operatori economici (S11) 174.001 159.038
18331 Datoriile institutiilor publice din

administratia locala catre bugete

. (ct.4423+431+437+4428+444+446+4481) 31.911 28.377

18332 Salariile angajatilor

(ct.421+423+426+4271+4273+4281) 44.733 40.197
18335 Total (rd.331+332+333+334) 76.644 68.574
18346 Plati restante ale institutiilor publice

din administratia locala - plati res-

(reprezentand datorii neachitate la

tante termen) din operatiuni comerciale

(ct.401+403+404+405+462).

Total (rd.346.1+347+351+352),

din care catre: 76.426 149.866
183461 |Operatori economici (S11) 76.426 149.866,
18375 Total (rd.346+353+354+355+356+360) 76.426 149.866

“Brore.

Pl




TOTAL JUDET

- lei-
Sold la inceputul Sold la finele
DENUMIRE INDICATORI CcOoD . . .
anului perioadei
PLATI RESTANTE-TOTAL (rd.07+12+27+32 40001
+37+42+47) din care: 76.426 149.866
-sub 30 de zile(rd.7.1+12.1+27.1+32.1+ 40002
37.1+42.1+47 1) 4.545
- peste 30 de zile (rd.8+13+28+33+38 40003
+43+47 .2) 13.616 23.781
- peste 120 zile (rd.10+15+30+35+40+45+ 40005
47 4) 58.265 126.085
Piati restante catre furnizori,creditorii 40007
din operatii comerciale(ct.401,ct.403,
ct.405+462)din care:(rd.07.1+08+09+10+11) 76.426 149.866
-sub 30 de zile 400071 4.545
- peste 30 de zile 40008 13.616 23.781
- peste 120 zile 40010 58.265 126.085
Conducatorul institutiei, Conducatorul compartimentului

financiar-contabil —
$ANSm eonuom Hooheo.
FOhoh—




TOTAL JUDET

- lei -
Sold la inceputul Sold la finele
DENUMIRE INDICATORI cobD anului perioadei
PLATI RESTANTE-TOTAL (rd.07+12+27+32 42001
+37+42+47) din care: 76.426 149.866
-sub 30 de zile(rd.7.1+12.1+27.1+32.1+ 42002
37.1+42.1+47 1) 4.545
- peste 30 de zile (rd.8+13+28+33+38 42003
+43+47 .2) 13.616 23.781
- peste 120 zile (rd.10+15+30+35+40+45+ 42005
47 .4) 58.265 126.085
. Piati restante catre furnizori,creditorii 42007
din operatii comerciale(ct.401,ct.403,
ct.405+462)din care:(rd.07.1+08+09+10+11) 76.426 149.866
-sub 30 de zile 420071 4545
- peste 30 de zile 42008 13.616 23.781
- peste 120 zile 42010 58.265 126.085

Conducatoru},, ,,.iqs?t itutiei, Conducatorul compartimentului
AS financiar-contabil
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DIRECTIA GENERALA A
FINANTELOR PUBLICE TOTAL JUDET

VENITURILE SI CHELTUIELILE BUGETELOR
LOCALE PE UNITATI ADMINISTRATIV TERITORIALE

31.12.2010
- lei -
Cod Nr. Prevederi Realizat
Denumire Indicatori Indicator| rand Anuale
A B C 1 2
1. COMUNE 000102 24001
VENITURI TOTAL 2.125.000 1.872.115
Venituri proprii 4802 24002 785.000 559.383
1.Venituri curente, din care: 000202 24003 2.019.000 1.773.752
a) Cote si sume defalcate din impozitul 0402 24004
pe venit 375.000 346.300
~cote defalcate din impozitul pe venit 040201 24005 80.000 52.460
-.: alocate din cotele defalcate din 040204 24006
impozitul pe venit pentru echilibrarea
bugetelor locale 295.000 293.840
b) Sume defalcate din taxa pe valoarea 1102 24007
adaugata 1.234.000 1.214.369
-sume defalcate din taxa pe valoarea 110202 24009
adaugata pentru finantarea cheltuielilor
descentralizate la nivelul comunelor,
oraselor,municipiilor si sectoarelor
Municipiului Bucuresti 912.000 892.369
-sume defalcate din taxa pe valoarea 110206 24012
adaugata pentru echilibrarea bugetelor
locale 322.000 322.000
4. Subventii de la alte nivele ale 420002 24022
‘ninistratiei publice 106.000 98.363
-subventii de la bugetul de stat 4202 24023 106.000 98.363
CHELTUIELI TOTAL 5002 24025 2.125.000 1.871.926
Excedent 9802 24026 189
CORELATI 000102 24112
VENITURI TOTAL 2.125.000 1.872.115
Venituri proprii 4802 24113 785.000 559.383
1.Venituri curente, din care: 000202 24114 2.019.000 1.773.752
a) Cote si sume defalcate din impozitul 0402 24115
pe venit 375.000 346.300
-cote defalcate din impozitul pe venit 040201 24116 80.000 52.460
-sume alocate din cotele defalcate din 040204 24117
impozitul pe venit pentru echilibrarea
bugetelor locale 295.000 293.840
b) Sume defalcate din taxa pe valoarea 1102 24118
adaugata 1.234.000 1.214.369
-sume defalcate din taxa pe valoarea 110202 24120
adaugata pentru finantarea cheltuielilor




(VAU RVIINIPIVRCI S I STVIVE RV TUI M S W) Dip T A VAN § UN I BY B S 4 AN

LOCALE PE UNITATI ADMINISTRATIV TERITORIALE

31.12.2010
- lei -
Cod Nr. Prevederi Realizat
Denumire Indicatori Indicator!| rand Anuale
A B C 1 2

descentralizate 1a nivelul comunelor,
oraselor,municipiilor si sectoarelor
Municipiului Bucuresti 912.000 892.369
-sume defalcate din taxa pe valoarea 110206 24123
adaugata pentru echilibrarea bugetelor
locale 322.000 322.000
4. Subventii de la alte nivele ale 420002 24133

administratiei publice 106.000 98.363
-subventii de la bugetul de stat 4202 24134 106.000 98.363
CHELTUIELI TOTAL 5002 24136 2.125.000 1.871.926

cedent 9802 24137 189

Cond Q;ﬁ)%?ﬁw\tiei

z N ;;
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Conducatorul compartimentului

financiar- contabil
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DIRECTIA GENERALA A
FINANTELOR PUBLICE TOTAL JUDET
Situatia modificarilor in structura
activelor nete/capitalurilor

31.12.2010
Anexa 34
-lei-
Sold la Sold la
Denumirea elementului Cod inceputul Cresteri Reduceri sfarsitul
de capital anului anului
A B 1 2 3 4
Fondul bunurilor care alcatuiesc domeniul 004
public al unitatilot administrativ-
teritoriale (ct.103) 988.054 4.926.800 5.914.854
Fondul de rulment (ct.131) 008 48918 189 49.107
Rezultatul reportat (ct.117 - sold 017
creditor) 3.258.170 2.959.756 298414
Rezultatul patrimonial al exercitiului 019
(ct.121 - sold creditor) 38.045 38.045
q(ezultatul patrimonial al exercitiului 020
(ct.121 - sold debitor) 550.509 550.509
Total capitaluri proprii(rd.01 la 17 - 021
rd.18+rd.19-rd.20) 3.744.633 6.300.420

Conducatorul compartimentului
financiar- contabil

—
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